Datum Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die 

xi mensis marti i anno MCMXXII, Pontificatus Nostri primo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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ACTA BENEDICTI XV 

CONSTITUTIO APOSTOLICA 

GOMPSANA, GAMPANIENSIS 

S. ANGELI DE LOMBARDIS ET BISAG1ENSIS 

DISMEMBRATIONIS ET UNIONIS 

B E N E D I C T U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad christifidelium bonum maxime confert, ut dioeceses ita distri

buantur , quo earum regimini ac necessi tat ibus facilius et commodius 

occurri possit. Hinc est quod si nova t emporum ratio effiagitet ut id 

immutetur , quod olim fuerat sancitum, Apostolica Sedes non abnuat , 

sed in more habeat , dioeceses separare, unire , novisque limitibus cir

cumscribere, prout ipsa res postulat , ut amoveantur ea, quae in ani

marum verterent perniciem. Iamvero id plane accidit relate ad archi

dioecesim Compsanam et ad dioecesim Campaniensem, Compsanae ab 

anno millesimo octingentesimo decimo octavo un i t am, et in perpetuam 

adminis trat ionem Archiepiscopo Compsano concreditam. Distantia enim 

et difficultate viarum iter a Campania ad oppidum Compsam diuturnum 

et grave es t ; et idcirco Ordinarius suas oves invisere, et hae suum Ordi

nar ium adire, ut plur imum, nequeunt , nisi magnis toleratis expensis et 

tempore non modico emenso. Quapropter vix ab istius ordinationis 

initio adversus hanc duarum dioecesium unionem querelae motae sunt, 

et modo ab una, modo ab altera nova ordinatio expetita fuit. Nuper

rime vero Capitulum cathedrale Campaniense moras ab rumpendas esse 

duxit et ad remedium afferendum tam noxio ecclesiastici regiminis 

statui, supplices preces Nobis obtulit, ut Campaniensis dioecesis seiun

geretur ab archidioecesi Compsana, ipsique proprius Episcopus consti

tueretur . Qua petitione S. Congregationis Consistorialis examini subiecta, 

eidem S. Consilio visum est, bono an imarum cessurum dioecesim Cam

paniensem separare ab archidioecesi Compsana, novos utr iusque Eccie-
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siae limites s ta tuere et archidioecesim Gompsauam copulare cum dioe

cesibus uni t is S. Angeli de Lombardis et Bisaciensi, servato, q u a n t u m 

fieri poterat, ordine civilis divisionis. Nos au tem votum Venerabilium Fra

t rum Nostrorum S. R. E. Cardinalium excipientes, et spirituali fidelium 

bono prospicere cupientes, re mature perpensa, omnium ac singularum, 

quorum haec res interest, vel sua interesse praesumant , consensu sup-